Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 48: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomi primi, pars posterior / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiore[m] crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - Col. 533-1096 (doppie), 1097-1138 ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5. annus 407.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 49: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomi secundi, pars prior / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiore[m] crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - 418 col. (doppie) ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5. annus 407.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 50: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomi secundi, pars posterior / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiore[m] crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - Col. 417-824 (doppie), 827-852 ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5. annus 407.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 51: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomi tertii, pars prior / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiore[m] crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - 18, 388 col. (doppie) ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 52: Tou *en hagiois patros hemon Ioannou; archiepiskopou Konstantinoupoleos, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomi tertii, pars posterior / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiore[m] crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - Col. 389-844 (doppie), 847-872 ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 53: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomi quarti, pars prior / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiore[m] crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - 22, 386 col. (doppie) ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5. annus 407.

Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 54: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomi quarti, pars posterior / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiolem crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - Col. 385-708 (doppie), 711-738 ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5. annus 407.	
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 55: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomus quintus / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiolem crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - 34, 37-784 doppie, 785-790 col. ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5. annus 407.	
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 56: Tou *en hagiois patros hemon Ioannou; archiepiskopou Konstantinoupoleos, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomus sextus / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiolem crisim revocata sunt / accurante et deuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - 10, 11-600 (doppie), 601-952 col. ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5. annus 407.	
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 57: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomi septimi, pars prior / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiolem crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - IX, 12, 13-472 doppie col. ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5. annus 407.	
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 58: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomi septimi, pars posterior / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiolem crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P- Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - Col. 473-794 (doppie), 795-1064 ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.:Sæculum 5.,annus 407.	
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series Graeca. 59: Tou *en hagiois patros hēmōn Iōannou; archiepiskopou Kōnstantinoupoleōs, tou Chrysostomou, ta euriskomena panta : vel quæ ejus nomine circumferuntur ... Tomus octavus / opera et studio Bern. de Montfaucon. - Editio novissima, iis omnibus illustrata quæ recentius tum Romæ, tum Oxonii, tum alibi, a diversis in lucem primum edita sunt, vel jam edita, ad manuscriptorum diligentiolem crisim revocata sunt / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1862. - 20, 766 (doppie), 767-772 col. ; 28 cm. ((Trad. latina a fronte. - In testa al front.: Sæculum 5., annus 407.